
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
10.03. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
299 

 
 
 
Про створення ради молодих  
вчених при Запорізькій обласній  
державній адміністрації та  
затвердження її Положення  
 

 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», законами України «Про вищу освіту», «Про наукову і науково-

технічну діяльність», постановою Кабінету Міністрів України від 16.11.2016 

№ 822 «Про затвердження Типового положення про раду молодих вчених при 

органах виконавчої влади», з метою сприяння реалізації прав молодих вчених 

щодо їх участі у формуванні та реалізації державної політики у науковій сфері, 

забезпечення їх активної участі у проведенні наукових досліджень, захисту їх 

прав та інтересів, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
 

1. Створити раду молодих вчених при Запорізькій обласній державній 

адміністрації (далі – Рада молодих вчених).  
 

2. Затвердити склад Ради молодих вчених, що додається. 

 

3. Затвердити Положення про Раду молодих вчених при Запорізькій 

обласній державній адміністрації, що додається.  

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 
 
 

Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації            Іван ФЕДОРОВ 

 
 

 


